北京航天长峰股份有限公司 九届二十四次监事会会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京航天长峰股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年6月20日将会议通知以邮件、传真或直接送达方式送达全体监事,并于2023年6月25日在航天长峰大厦八层822会议室现场方式召开了九届二十四次监事会会议,会议由监事会主席李荣初先生主持,会议应到监事3人,实到监事3人。本次监事会的召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定。与会监事认真审议了本次会议的议案,形成了如下决议:

一、《关于调整 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分回购价格的议案》,并出具审核意见,一致认为:

经审核,监事会认为:本次公司根据 2021 年年度权益分派情况对 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分回购价格的调整,均符合《上市公司股权激励管理办法》《北京航天长峰股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划》等相关规定,不会对公司财务状况及经营成果产生实质性影响,不存在损害公司股东利益的情形。监事会同意公司对本次 2020 年限制性股票激励计划预留授予部分回购价格的调整。

此议案表决结果如下: 3票赞成, 0票弃权, 0票反对。

二、审议通过了《关于回购注销2020年限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》,并出具审核意见,一致认为:

公司 2020 年限制性股票激励计划首次授予的激励对象中 1 人因存在不受个人控制的岗位调动、3 名激励对象因离职,预留授予的激励对象中 1 人因离职,均不再具备激励对象资格。上述已授予但未解除限售的限制性股票由公司回购注销。

首次授予的激励对象中有 1 人 2021 年度考核结果为基本称职, 其第一批次解除限售比例按 0.6 系数实施解锁;公司 2022 年业绩未 达到首次授予及预留授予部分第二个解除限售期设定的业绩考核目 标。上述已授予但未符合解除限售条件的限制性股票由公司回购注 销。

本次回购注销符合《上市公司股权激励管理办法》及《北京航天 长峰股份有限公司 2020 年限制性股票激励计划》的有关规定,不存 在损害公司及公司股东利益的情况。

此议案表决结果如下: 3票赞成, 0票弃权, 0票反对。

三、审议通过了公司关于监事会换届选举的议案

公司第九届监事会任期已届满,根据《公司法》《公司章程》《监事会议事规则》等有关规定,经各股东方推荐,提名钟文腾先生、皮银林先生为公司第十届监事会监事候选人,监事任期三年,自股东大会审议通过之日起计算。监事候选人简历见附件。

此议案需提交股东大会审议表决,股东大会审议表决本议案将采取累积投票制方式进行。详见公司在上海证券交易所网站www.sse.com.cn披露的《公司关于监事会换届选举的公告》(2023-043号公告)。

公司监事会对李荣初先生担任监事会主席期间对公司所做出的 贡献表示衷心感谢!

此议案表决结果如下:

候选人	赞成 (票)	反对 (票)	弃权 (票)
钟文腾	3	0	0
皮银林	3	0	0

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司 监事会 2023年6月27日

附件: 监事候选人简历如下:

钟文腾, 男, 1964年2月出生, 硕士研究生毕业, 研究员。1980 年 9 月-1984 年 7 月 福州大学电机工程系工业电气自动化专业大学 本科学习: 1984 年 8 月-1987 年 4 月 航天部二院二十三所信号电路 与系统专业硕士研究生学习: 1987 年 4 月-1988 年 4 月 航天部二院 二十三所助工; 1988 年 4 月-1991 年 4 月 航空航天工业部二院二十 三所工程师: 1991 年 4 月-1996 年 5 月 香港华科电子公司工程师: 1996年5月-1997年5月 航天工业总公司二院二十三所高级工程师: 1997年5月-1999年6月 航天工业总公司二院二十三所接收系统与 微波混合集成事业部副主任: 1999年6月-2002年9月 航天机电集 团二院二十三所接收系统与微波混合集成事业部副主任; 2002 年 9 月-2003 年 6 月 航天科工集团二院二十三所接收系统与微波混合集 成事业部主任; 2003年6月-2009年9月 航天科工集团二院二十三 所副所长: 2009 年 9 月-2015 年 5 月 航天科工集团二院二十三所副 所长、总会计师; 2015年5月-2016年3月 航天科工集团二院二十 三所三级专务; 2016 年 3 月-至今 航天科工集团二院二十三所二级 专务: 2021年5月-2021年10月世纪卫星、浙江院公司董事: 2021 年 10 月-2023 年 3 月 世纪卫星、浙江院公司董事、六九九厂、八〇 一厂监事会主席: 2023 年 3 月-至今 世纪卫星董事, 六九九厂、八 〇一厂监事会主席。

皮银林,男,1970年5月出生,大学本科毕业,高级会计师。 1989年9月-1993年7月江西财经学院会计学专业毕业;1993年7月-2006年9月中汽财务有限责任公司财务部会计、信贷部 经理助理; 2006 年 9 月-2008 年 1 月中国汽车工业投资开发公司财务部财务负责人; 2008 年 1 月-2013 年 12 月北京中汽华世田汽车贸易有限公司财务经理、副总经理、总经理; 2014 年 1 月至今中国汽车工业投资开发有限公司总经理助理; 2018 年 5 月起任本公司监事。